[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  июня 2010 года
                                                                № 442
г. Белая Калитва

	О признании утратившим силу постановления Администрации Белокалитвинского района от 12.02.2010г.  № 245

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Белокалитвинского района с действующим законодательством в сфере государственного ценообразования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского района от 12.02.2010г. № 245 «Об установлении цен на кадастровые работы, выполняемые МУП «Землемер».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономике А. И. Позднякова.
Глава района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами                                                               А.С. Салюк
1   Документ2   0/0/0000 0:00:00 AM

стр. 1 из 1